
 

 
   

 
 
 
 
 
 
 
Zápis z klubového setkání dne: 6. 3. 2017 
 
Pošta: žádost Rotaractu Brno o příspěvek na PETS Olomouc 2017 
Host: prof. MUDr. Hana Hrstková, CSc.  
 
Program meetingu klubu: 

Prezident klubu René Zgažar přivítal hosta a členy klubu. 
Honza Machač uvedl hosta dnešního klubového setkání - paní profesorku Hanu Hrstkovou, která 

náš klub navštívila, aby nás pozvala na Charitativní prodejní výstavu obrázků pacientů kliniky dětské 
onkologie FN a LF MU Brno 7.dubna 2017 od 18:00-22:00 hodin Vila Tugendhat, Černopolní 45, Brno. 
( v příloze zápisu - pozvánka).   

Jarda Kovář oslavil krásné kulaté jubileum přípitkem šampaňského a všechny členy pozval na výlet 
do Loštic. 

Další program klubového setkání byl pracovní a to 
- Odsouhlasení příspěvku 1.700,- Kč Rotaractu Brno na PETS 2017 Olomouc  
- Termín pro setkání výboru klubu 20.3.2017 
- Akce Mistelbach 9.3. zúčastní se Michal Kuba s manželkou, Saša Turkovič s manželkou a Bohuš 

Polák, Jarda Kovář se omluví přímo tajemníkovi klubu RC Weinviertel-Mistelbach příteli 
Heraldovi. 

- Pokladník Jirka Beneš uvedl stav členských příspěvků – všichni mají splněno a informoval o 
stavu účtu RC Brno. 

- Josef Gregor navrhl, aby výbor projednal návštěvu Charitativní prodejní výstavu obrázků 
pacientů kliniky dětské onkologie FN a LF MU Brno 7.dubna 2017 od 18:00-22:00 hodin a 
zakoupení dvou (možná i více) obrázků. A tyto obrázky byly použity jako dar při různých 
příležitostech.  Pepův návrh byl přijat, je nutné toto projednat na výboru. 

 
Přednášky „Kontraverze v medicíně“, jejího pokračování z minulého meetingu se ujal Honza Válka. 
  
Plán přednášek: 
13.3.   Návštěva Guvernéra – zajistit hojnou účast všech členů  
20.3.   Kuba socialistická – Marek Turba a Marek Černý  
27.3.  Zkušenosti z pobytu v zahraničí - studenti 
úkoly:  
9.3. návštěva našich členů RC Weinviertel-Mistelbach k účasti na oslavě 30. Výročí Charteru 
13.3. Návštěva Guvernéra – zajistit hojnou účast všech členů  
7-8.4.2017 Termín konání distriktní konference  
 
Pro ty co tak ještě neučinili doplnit „Dotazník PR a marketing RC Brno“ a poslat Radkovi Černýmu. 
V příloze:  
Pozvánka na Charitativní prodejní výstavu obrázků pacientů kliniky dětské onkologie FN a LF MU 
Brno 7.dubna 2017 od 18:00-22:00 hodin Vila Tugendhat, Černopolní 45, Brno 
 




